
UCHWAŁA Nr 4/6/11 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 3 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie medalu 50-lecia Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

 
Na podstawie § 22 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego 

dalej „WOPR”, w związku z § 3 Uchwały nr 9/3/IX/09 Zarządu Głównego WOPR z dnia  

25 kwietnia 2009 roku w sprawie odznaczeń i medali oraz § 1 Uchwały nr 15/3/IX/09 

Zarządu Głównego WOPR z dnia 26 kwietnia 2009 roku w sprawie obchodów 50-lecia 

WOPR, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu upamiętnienia jubileuszu 50-lecia Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

ustanawia się medal okolicznościowy, którego wzór stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


